平成２９年１０月４日

保護者 様

進路講演会に関するお願い

練馬区立開進第三中学校

校  長 岩 尾 幸 市

PTA会長 米 田   満

 さわやかな秋になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素は本校

の教育にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 すでにお知らせした通り、１０月７日に創立７０周年を記念し本校卒業生で

ジャーナリストの池上彰氏を講師に招き記念講演会を開催いたします。

 事前の参加予定票においても多くの保護者の参加が予定されています。当日、

生徒が落ち着いた状態で講演会が聞けるように、誠に恐縮ではありますが以下

の点についてご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

・受付開始時間は８時４５分を予定しています。早めにお越し頂いた場合は指

定された場所に並んでお待ちください。

・受付終了後、係員の指示に従いつめて座席にお座りください。その際、荷物

等による席の確保はできません。その場にいる方のみの席数になります。

・イス席が満席になった場合は立ち見席になります。なるべく詰めて多くの方

が参観できるようご協力をお願いします。

・防災上、来場者多数の場合には入場できない場合もあります。

・入場は９時１５分までにお願いいたします。

・講演終了は１１時を予定しています。途中退場はできません。

・録音、録画、写真撮影は禁止です。

・上履きと靴をいれる袋をご持参ください。

・自転車での来校はご遠慮ください。

以上

問い合わせ

副校長 田村 和夫

03-3993-4265